关于行课时间表调整的通知

各学院、各相关部门：

根据 2018 年 11 月 27 日校长办公会关于作息时间调整

的决定，从 2018-2019 学年第 2 学期开始，袁家岗校区和缙

云校区的行课时间统一（详见附件），请各学院、各相关部门

及时通知教师和学生，并做好相关准备。

特此通知

    附件：重庆医科大学行课时间表

 教务处

 2018 年 12 月 5 日

附件          重庆医科大学行课时间表

时段 节次 上课时间 课间休息（分钟）

上午

第 1 节 8:30-9:10 5

第 2 节 9:15-9:55 10

第 3 节 10:05-10:45 10

第 4 节 10:55-11:35 5

第 5 节 11:40-12:20 0

机动时间一

第 6 节 12:20-13:00 20

第 7 节 13:20-14:00 0

下午

第 8 节 14:00-14:40 5

第 9 节 14:45-15:25 10

第 10 节 15:35-16:15 5

第 11 节 16:20-17:00 0

机动时间二

第 12 节 17:00-17:40 0

第 13 节 17:40-18:20 0

第 14 节 18:20-19:00 0

晚上

第 15 节 19:00-19:40 5

第 16 节 19:45-20:25 5

第 17 节 20:30-21:10 0

机动时间三 第 18 节 21:10-21:50

注：1.正常上课节次为上午 1-5 节，下午 8-11 节，晚上 15-17 节。

    2.机动时间主要用于时间超长的实验课安排，如药学实验、人体机能学实验等，其他课程原则上禁止

安排在此时间上课。安排在晚上且连续上 4 学时的实验课可从第 14 节开始安排。

3.袁家岗校区的成人业余班上午从第 1 节开始排课，下午从第 7 节开始，晚上从第 14 节开始。

4.校外教学基地可参照执行。